
 
Preču loterijas 

“TRI-BIO: PĒRC UN  LAIMĒ!” 
                                            noteikumi 

 
 
 
1.  LOTERIJAS ORGANIZĒTĀJS 
„SONATA ENTERPRISE INC.” Filiāle Latvijā  
Reģ.Nr.: 40003638896, juridiskā adrese: Bruņinieku iela 28-24, Rīga, LV-1011. 
Biroja adrese: Klijānu iela 8-313, Rīga LV 1013 
Tālr. +371 67480572, 22304541 , e-pasts: info@tri-bio.com 

 
2.   LOTERIJAS PRECES PĀRDEVĒJS UN IZPLATĪTĀJS 
„SONATA ENTERPRISE INC.” Filiāle Latvijā  
Reģ.Nr.: 40003638896, juridiskā adrese: Bruņinieku 28-24, Rīga, LV-1011. 
 
3.   LOTERIJAS NORISES LAIKS 
Loterijas norises laiks ir no 2019. gada 12. februāra līdz 2019. gada 15.martam 
 
4.   LOTERIJAS NORISES VIETA 
Loterija notiek Latvijas teritorijā visos mazumtirdzniecības tīkla RIMI Hyper market un Rimi Super market lielveikalos, kuros 
tiek izplatītas Loterijas preces.  
 
5. LOTERIJAS PRECES: 
Ikviena TRI-BIO zīmola prece Rimi lielveikalā. Precīzs Loterijas preču saraksts pielikumā. 
 
6.   PIEDALĪŠANĀS NOTEIKUMI 
6.1. Loterijā var piedalīties ikviens Latvijas iedzīvotājs, 
6.2. Lai piedalītos Loterijā un pretendētu uz balvas iegūšanu,  
6.2.1. laika periodā no 2019. gada 12. februāra līdz 2019. gada 11. martam  jebkurā  no  RIMI Hyper market vai Rimi Super 

market lielveikaliem visā Latvijas Republikas teritorijā jāiegādājas jebkuri 2 (divi)  TRI-BIO produkti vienā pirkuma 
reizē (ar vienu pirkuma čeku) ; 

6.2.2.  jāsaglabā pirkuma čeka oriģināls, kas kalpos par Loterijas preces iegādes apliecinājumu;  
6.2.3. jāreģistrējas Loterijai, aizpildot reģistrēšanās anketu mājas lapā www.loterijas.lv. Anketā jānorāda vārds, uzvārds, 

pirkuma čeka numurs, dalībnieka tālruņa numurs, vecums, pilsēta, e-pasts.  
Reģistrācija loterijai ir bez maksas. 
 

6.3. Viens dalībnieks var reģistrēties vairākkārt veicot atkārtotu, loterijas noteikumiem, atbilstošu pirkumu un to reģistrējot. 
Vienu pirkuma čeku numuru drīkst reģistrēt tikai vienu reizi visā Loterijas laikā 

6.4. Ja viens pirkuma čeka numurs tiek reģistrēts vairākkārt, tad par derīgu tiek uzskatīts un Loterijā piedalās tas pirkuma 

čeka numurs un pirkuma čeka numura iesūtītājs, kas to ir reģistrējis pirmais. 
6.5. Loterijas dalibnieku reģistrāciju nodrošina SIA „Visas Loterijas” 
 
7. BALVU FONDS 
7.1. Balvu fondā ietilpst: 
7.1.1. 1 (viens) SAMSUNG VR20M707BWD - putekļu sūcējs robots ar FullView Sensor™ 2.0 , 130 W 
7.1.2. 100 (viens simts) Tri-Bio produktu Dāvanu komplekti. Katrs komplekts sastāv no 5 Tri-Bio produktiem: 
 

# Produkta nosaukums EAN KODS 

1 KRĀSAINAS VEĻAS MAZG. TRI-BIO 1.42L 853017004475 

2 ŪDENS MĪKSTINĀTĀJS TRI-BIO 0.94L 853017004611 

3 TUALETES TĪRĪŠANAS LĪDZ.TRI-BIO 0.71L 853017004437 

4 UNIVERSĀLAIS TĪR.(3 VIENĀ)  TRI-BIO 0.42L 853017004086 

5 ŠĶIDRAS ZIEPES "TERAPIJA" TRI-BIO 0.24L 856922005001 

 
7.2. Balvu fonda kopējā vērtība sastāda 1673,78 EUR (viens tūkstotis seši simti septiņdesmit trīs eiro un 78 eiro centi) bez 

mailto:info@tri-bio.com


PVN. 
 
8. PROGNOZĒTAIS DALĪBNIEKU SKAITS 
8.1 Prognozējamais dalībnieku skaits, ņemot par pamatu Loteriju, kura norisinājās 2018. gada sākumā, aptuveni,  1’000 

(viens tūkstotis) dalībnieku, kas atbilstoši Loterijas noteikumiem reģistrēsies Loterijai. 
8.2 Iespēja iegūt laimestu ir 101 pret visu reģistrāciju skaitu, prognozējot – 101 pret 1’000.  

 
9.   DALĪBNIEKU IEGULDĪJUMS 
9.1. Lai piedalītos Loterijā, dalībniekam jāiegādājas jebkuri 2 TRI-BIO produkti vienā pirkuma reizē. 
 
10. LAIMĒTĀJU NOTEIKŠANA UN IZLOZES KĀRTĪBA 
10.1. Loterijas izloze notiks 2019.gada gada 13. martā no pl. 11.00 
10.2. Loterijas izlozē piedalās visi atbilstoši Loterijas noteikumiem reģistrētie pirkumi, kuri ir veikti laika posmā no 2019.g.  
12. februāra līdz 11. martam lielveikalu tīklā RIMI.  
10.3. Loterijas balvu izlozi nodrošina SIA „Visas Loterijas”. Izloze tiks veikta ar SIA „Visas Loterijas” izstrādāto loteriju 
programmatūru „Premium”. Personas datu apstrādes reģistrācijas Nr. 003365. 
10.4. Loterijas izloze notiks SIA „Visas Loterijas” telpās – Dzirnavu 37-63, Rīga, LV 1010 
10.5. Tiks izlozēti 5 rezerves laimētāji gadījumam, ja primārie laimētāji nespēs pierādīt dalību Loterijā vai viņu reģistrācija 
nebūs atbilstoša. Rezerves laimētāji tiks ierakstīti protokolā, bet netiks izziņoti. Rezerves laimētāji saņems tiesības uz balvu 
rindas secībā, kādā tie tiks izlozēti. 
 
11. LAIMĒTĀJU PAZIŅOŠANA 
11.1. Laimējušo personu vārdi tiks publicēti mājas lapā Loterijas.lv 2019. gada 13. martā. 
11.2. Laimestu ieguvējs par laimesta saņemšanu tiks informēts personīgi, zvanot vai nosūtot īsziņu uz telefona numuru, kas 
norādīts pie reģistrācijas. 
 
12. LAIMESTA SAŅEMŠANA 
12.1. Loterijas balvas tiks uzglabātas un izsniegtas laimētājiem „SONATA ENTERPRISE INC.” Filiāle Latvijā birojā, Klijānu ielā 
8-313 līdz 2019. gada 5.aprīlim katru darba dienu no plkst. 10 līdz 17.00. Uzvarētājiem ir iespēja arī pašiem sazināties ar 
Loterijas organizatoriem pa tālruni 67480572, 22304541 darba dienās no 9:00 līdz 17:00 un vienoties par balvas 
saņemšanu.  
12.2. Ierodoties saņemt laimējušo balvu, uzvarētājam jāuzrāda pirkumu apliecinošs čeks ar atbilstošo numuru un personu 
apliecinošs dokuments (pase/ID karte). Saņemot laimētās balvas, Loterijas laimētāji un Loterijas rīkotāji paraksta balvas 
pieņemšanas - nodošanas aktu. Pēc balvas saņemšanas un pieņemšanas - nodošanas akta parakstīšanas, laimētājs nevar 
vērsties pie Loterijas rīkotājiem ar pretenziju par balvu. 
12.3. Ja Loterijas laimētājs ir nepilngadīga persona, laimestu var saņemt viņa likumiskais pārstāvis, uzrādot Loterijas 
laimētāja un savu personu apliecinošus dokumentus. 
12.4. Loterijas laimētāji savas balvas varēs saņemt līdz 2019. gada 5.aprīlim. Pēc 2019. gada 5. aprīļa balvas vairs netiek 
izsniegtas, tās paliek „SONATA ENTERPRISE INC.” Filiāle Latvijā īpašumā. 
12.5. Ar balvu saņemšanu saistītie papildu izdevumi, kas nav norādīti šajos noteikumos, piemēram, transporta izdevumi vai 
telefona sarunu izmaksas, netiek segti. 
12.6. Balvas apmaiņa pret citu balvu vai izmaksa skaidrā naudā netiek pieļauta. Balvas netiek piegādātas pa pastu. 
 
13. DALĪBAS AIZLIEGUMS UN PPRETENZIJAS 
13.1. Loterijā nedrīkst piedalīties „SONATA ENTERPRISE INC.” Filiāle Latvijā un SIA „Visas Loterijas” darbinieki. 
13.2. Ja šis noteikums tiek pārkāpts un par kādu no izlozes uzvarētājiem kļūst persona, kas nav tiesīga piedalīties izlozē, 
balva paliek preces izplatītāja „SONATA ENTERPRISE INC.” Filiāle Latvijā īpašumā. 
13.3. Loterijas dalībniekiem ir tiesības izteikt pretenzijas par loterijas norisi līdz 2019. gada 15.martam, iesniedzot „SONATA 
ENTERPRISE INC.” Filiāle Latvijā  Klijānu ielā 8-313, Rīga, LV-1013 rakstisku iesniegumu, pilnībā izklāstot iebildumus un to 
pamatojumu, pievienojot dokumentus vai to kopijas, uz kurām ir atsauces pretenzijā. Loterijas rīkotāji izskata pretenziju un 
atbild uz to 15 (piecpadsmit) darba dienu laikā pēc saņemšanas. 
 
14. NOBEIGUMA NOTEIKUMI 
14.1. Loterijas rīkotāju un Loterijas dalībnieku tiesības un pienākumi ir noteikti tikai šajos Loterijas noteikumos. Reklāmas 
materiālos pieejamajai informācijai par Loteriju ir tikai informatīvs raksturs. 
14.2. Ar Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas apstiprinātiem loterijas noteikumiem iespējams iepazīties mājas lapā 
www.loterijas.lv 
 
Rīgā, 2019. gada 2. janvārī  



 
Simona Spolāne 
„SONATA ENTERPRISE INC.” Filiāle Latvijā Pilnvarotā persona 

Pielikums. TRI-BIO Loterijas preču saraksts 
 

Produkta nosaukums EAN kods 

    

TRAUKU MAZGĀŠANAI TRI-BIO 0.42L 853017004000 

TRAUKU MAZG. BALSAMS TRI-BIO 0.42L 853017004420 

TRAUKU MAZGĀŠANAI TRI-BIO 0.84L 856922005100 

TRAUKU MAZG. BALSAMS TRI-BIO 0.84L 856922005094 

TABLETES TRAUKU MAZG.TRI-BIO 25tabs 853017004062 

TABLETES TRAUKU MAZG.TRI-BIO 50tabs 853017004376 

SĀLS TRAUKU MAŠĪNAI TRI-BIO 1.4L 853017004338 

VEĻAS MAZG. "SENSITIVE" TRI-BIO 1.42L 853017004055 

KRĀSAINAS VEĻAS MAZG. TRI-BIO 1.42L 853017004475 

BALTAS VEĻAS MAZG. TRI-BIO 1.42L 853017004550 

VEĻAS MAZG. "BABY" TRI-BIO 0.94L 856922005124 

TABL.VEĻAS MAZG."BABY"TRI-BIO 20tabs 853017004048 

VEĻAS MĪKSTINĀTĀJS "SENSITIVE"  TRI-BIO 0.94L 853017004345 

VEĻAS MĪKSTINĀTĀJS SOFT TRI-BIO 0.94L 853017004413 

ŪDENS MĪKSTINĀTĀJS TRI-BIO 0.94L 853017004611 

TRAIPU TĪRĪTĀJS ENZIM. TRI-BIO 0.42L 856922005070 

AUDUMU DEZODORANTS TRI-BIO 0.21L 856922005223 

KRĒMZIEPES "SENSITIVE" TRI-BIO 0.24L 856922005018 

ŠĶIDRAS ZIEPES "TERAPIJA" TRI-BIO 0.24L 856922005001 

VIRTUVES TĪRĪTĀJS TRI-BIO 0.42L 853017004239 

VANNAS ISTABU TĪRĪŠANAI TRI-BIO 0.42L 853017004222 

TUALETES TĪRĪŠANAS TRI-BIO 0.71L 853017004437 

TUALETES RŪSAS TĪR. TRI-BIO 0.71L 853017004543 

GRĪDU MAZGĀŠANAI TRI-BIO 0.89L 856922005186 

LAMINĒTO GRĪDU MAZGĀŠANAI TRI-BIO 0.89L 856922005179 

GRĪDU MAZG. MĀJDZĪV.DRAUDZ. TRI-BIO 0.89L 856922005278 

UNIVERSĀLAIS TĪR.(3 VIENĀ)  TRI-BIO 0.42L 853017004086 

STIKLU MAZGĀŠANAI TRI-BIO 0.5L 856922005025 

GRILA UN BĀRBEKJU TĪR.TRI-BIO 0.42L 856922005162 

MĀJDZĪVNIEKU SMAKU LIKVID.TRI-BIO 0.42L 853017004185 

NEPAT.SMAKU LIKVIDĒŠANAI TRI-BIO 0.42L 853017004277 

APAVU DEZODORANTS TRI-BIO 0.21L 853017004178 

TRAIPU TĪRĪTĀJS TRI-BIO 0.42L 853017004215 

ĀDAS TĪRĪŠANAI TRI-BIO 0.42L 853017004284 

CAURUĻU ATTĪRĪTĀJS TRI-BIO 0.42L 853017004031 

SAUSĀM TUALETĒM TRI-BIO 0.5L 853017004444 

PORTATĪVAJĀM UN BIOTUALETĒM TRI-BIO 1L 853017004093 

AUTONOMAI KANALIZĀCIJAI TRI-BIO 500G 853017004024 

TRAUKU UN ROKU MAZGĀŠANAI TRI-BIO 2.84L 853017004123 

 
 

 
Simona Spolāne 
„SONATA ENTERPRISE INC.” Filiāle Latvijā Pilnvarotā persona 


